394
GIUNTI ELASTICI TORSIONALI - “GEB”
TORSIONAL FLEXIBLE COUPLINGS - “GEB”
descrizione
codice Preforo Foro max (d) DIMENSIONI
mozzo
A
mozzo

mm
F
mm
M
mm
M1
mm
N
mm
R
mm
S
mm
L
mm
GEB 19-24* GEB1A019 GEB1B019 - - 19 24 25 40 16 18 30 40 12 19,0 2,0 66
GEB 24-32 GEB1A024 GEB1B024 - - 24 32 30 55 18 27 40 55 14 24,0 2,0 78
GEB 28-38 GEB1A028 GEB1B028 - - 28 38 35 65 20 30 48 65 15 27,5 2,5 90
GEB 38-45 GEB1A038 GEB1B038 - - 38 45 45 80 24 38 66 78 18 36,5 3,0 114
GEB 42-55 GEB1A042 GEB1B042 - - 42 55 50 95 26 46 75 94 20 40,0 3,0 126
GEB 48-60 GEB1A048 GEB1B048 - - 48 60 56 105 28 51 85 104 21 45,0 3,5 140
GEB 55-70 GEB1A055 GEB1B055 - - 55 70 65 120 30 60 98 118 22 52,0 4,0 160
GEB 65-75 GEB1A065 GEB1B065 - - 65 75 75 135 35 68 115 134 26 61,0 4,5 185
GEB 75-90 GEB1A075 GEB1B075 - - 75 90 85 160 40 80 135 158 30 69,0 5,0 210
GEB 90-100 GEB1A090 GEB1B090 38 38 90 100 100 200 45 100 160 180 34 81,0 5,5 245
Materiale: Ghisa GG25 /  * Materiale acciao
(1) Quote di montaggio
397
GIUNTI ELASTICI TORSIONALI - “GEB”